АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВЕРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    ________________ № ______

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для

предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для ведения

личного подсобного хозяйства

  В соответствии с Земельным кодексом РФ,   Законом Нижегородской

области от 1 декабря 2011 года № 168-З «О предоставлении земельных участков

многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской

области», администрация Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных

для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для ведения

личного подсобного хозяйства (далее  – Перечень).

2. Комитету имущественных отношений администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области (Гурылева М.Л.) в срок до 1 марта

2024 года обеспечить официальное опубликование текста постановления в газете

«Ковернинские новости», полного текста постановления в сетевом издании

«Ковернинские новости» и размещение его на сайте администрация Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.

И.о. главы местного самоуправления                                                            А.А. Васильев

Утвержден постановлением

администрации Ковернинского

 муниципального круга

Нижегородской области

от__________№___________

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления

многодетным семьям в собственность бесплатно для ведения личного

подсобного хозяйства

№№ п/п Местоположение Площадь, кв.м. Кадастровый номер

1 Нижегородская область,

Ковернинский

муниципальный округ,

р.п. Ковернино, ул

Цветочная

1 147 52:08:0011208:2651

2 Нижегородская область,

Ковернинский

муниципальный округ,

р.п. Ковернино, ул

Цветочная

1 144 52:08:0011208:2644

3 Российская Федерация,

Нижегородская область,

Ковернинский

муниципальный округ,

р.п. Ковернино, ул.

Цветочная

1 443 52:08:0011208:2611